E BANDA, POR INTERMÉDIO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA EVENTO DE 
FESTIVIDADE DO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025 (SHOW DA VIRADA), ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, ESTADO DO 
PARANÁ, CONFORME INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2025.
VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS).
ASSINATURA: 12/11/2025.
VIGÊNCIA: 10/05/2026.

Cod456391